
 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

Gdańsk, 22.06.2022 r. 
 
                                                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Budowa 
budynku gospodarczego oraz  oświetlenia wiaty w Szkole Podstawowej nr 6 w Gdańsku ul. 
Lawendowe Wzgórze 5.” - 92/BZP - U.510.69/2022/EP 
 
1. Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), udostępnia informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
2. Kwota, jaką zamierza przeznaczyć Zamawiający na sfinansowanie zamówienia wynosi: 314 054,00 zł 
brutto. 
 
3. Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte wraz z cenami, minimalnymi okresami 
gwarancji jakości i terminami przedłużenia minimalnego okresu gwarancji jakości : 
 

Numer  
oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby  
lub miejsca prowadzonej działalności  
gospodarczej albo miejsca zamieszkania  
wykonawców 

Cena 
brutto 

Minimalny okres  
gwarancji jakości  
  

Przedłużenie  
minimalnego 
okresu  
gwarancji o 

1. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe HADM PLUS  
Hanna Gramatowska  
Rokocin 4g, 83-200 Rokocin 
NIP: 592-130-93-09 

Wykonawca nie przekazał pliku z ofertą. 
Archiwum z ofertą przesłane przez wykonawcę zawiera 

jedynie dwa pliki: 
1) 165580583762B1978D74D03.xml o rozmiarze 2KB 
2) Oferta HADM PLUS o rozmiarze 1 KB 

Żaden z załączonych przez wykonawcę plików nie 
zawiera oferty. Przy próbie weryfikacji podpisu 
elektronicznego Zamawiający otrzymuje komunikat o 
treści: „Brak podpisanych danych”. 

 

2. 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane Waldemar Lis 
ul. Macierzy Szkolnej 3, 83-331 Sulmin 
NIP: 589- 131-80-47 

227 550,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu Umowy  

24  m - ce 

3. 
PBE ELBUD GDAŃSK S.A. 
ul. Nowy Świat 42/44, 80-299 Gdańsk 
NIP: 583 000 66 55 

239 850,00 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu Umowy  

24  m - ce 



 

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk 

tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl 
 

4. 
UNION INVEST Sp. z o.o. 
83-403 Łubiana, ul. Transportowa 9  
NIP: 5911695133 

291 936,63 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu Umowy  

24  m - ce 

5. 

FHU SARDAW Marcin Plichta 
ul. Starogardzka 17, 83-250 Skarszewy 
NIP: 592-184-39-83 
 

457 752,38 

36 miesięcy  
od wystawienia  
Świadectwa  
Przejęcia  
Przedmiotu Umowy  

24  m - ce 

 
 


